
EPTATHLON

Pos Bib Athlete Year Cat. TEAM Points Team points

1 1 BROOKS Talyah 1995 W W USA USA 6330

2 3 O’DOWDA Jade 1999 W W GBR GRAN BRETAGNA 6178

3 2 HAWKINS Chari 1991 W W USA USA 6036

4 4 LAGGER Sarah 1999 U23 W U23 W AUT AUSTRIA 6010

5 5 ALBISSER Celine 1996 W W SUI SVIZZERA 5858

6 8 BIELSKA Edyta 2001 U23 W U23 W POL POLONIA 5825

7 6 VAN DE WIEL Myke 1997 W W NED PAESI BASSI 5775

8 7 FELIX BOYER Alysbeth 1993 W W PUR PUERTO RICO 5737

9 10 BOLL Lydia 1999 W W SUI SVIZZERA 5659

10 9 MEDINA BERMAN Andrea 1996 W W ESP SPAGNA 5631

11 11 AGUILERA CAMPOS Laura 2003 U23 W U23 W ESP SPAGNA 5573

12 12 MULDER Sophia 2002 U23 W U23 W NED PAESI BASSI 5519

Pos Athlete Points Hs Alto Peso 200 Lungo JT 800 m Team points

1 BROOKS Talyah 6330 1090
13.23 (2)

941
1.77 (1)

728
13.01 (7)

975
24.06 (2)

1056
6.65 (1)

648
39.00 (9)

892
2:15.02 (7)

2 O’DOWDA Jade 6178 1033
13.62 (3)

941
1.77 (3)

740
13.19 (5)

899
24.87 (8)

953
6.33 (3)

677
40.51 (6)

935
2:12.07 (4)

3 HAWKINS Chari 6036 1096
13.19 (1)

941
1.77 (1)

751
13.35 (3)

940
24.43 (3)

810
5.87 (9)

708
42.10 (5)

790
2:22.51 (12)

4 LAGGER Sarah 6010 907
14.51 (15)

903
1.74 (4)

817
14.35 (1)

818
25.76 (14)

865
6.05 (4)

780
45.87 (2)

920
2:13.08 (6)

5 ALBISSER Celine 5858 1015
13.74 (5)

830
1.68 (11)

726
12.98 (8)

933
24.50 (6)

859
6.03 (5)

575
35.18 (13)

920
2:13.05 (5)

6 BIELSKA Edyta 5825 912
14.48 (11)

903
1.74 (6)

658
11.96 (11)

833
25.59 (12)

859
6.03 (7)

672
40.26 (7)

988
2:08.42 (1)

7 VAN DE WIEL Myke 5775 995
13.88 (7)

724
1.59 (14)

636
11.62 (13)

996
23.84 (1)

798
5.83 (10)

764
45.03 (4)

862
2:17.22 (9)

8 FELIX BOYER Alysbeth 5737 993
13.90 (8)

867
1.71 (9)

555
10.39 (16)

809
25.86 (15)

991
6.45 (2)

662
39.75 (8)

860
2:17.31 (10)

9 BOLL Lydia 5659 910
14.49 (12)

655
1.53 (16)

763
13.53 (2)

866
25.23 (9)

825
5.92 (8)

769
45.31 (3)

871
2:16.53 (8)

10 MEDINA BERMAN Andrea 5631 929
14.35 (10)

903
1.74 (7)

739
13.17 (6)

841
25.50 (11)

750
5.67 (13)

638
38.47 (11)

831
2:19.46 (11)

11 AGUILERA CAMPOS Laura 5573 942
14.26 (9)

830
1.68 (12)

585
10.85 (15)

938
24.45 (4)

859
6.03 (6)

463
29.29 (14)

956
2:10.57 (2)

12 MULDER Sophia 5519 910
14.49 (12)

830
1.68 (10)

616
11.32 (14)

819
25.75 (13)

768
5.73 (12)

624
37.73 (12)

952
2:10.89 (3)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Last Update - Date: 30 April 2023 / Time: 16:49:56

GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
(EPTATHLON – DECATHLON)
Organization: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

CLASSIFICA FINALE

STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI

SUMMARY - POINTS DETAIL



DECATHLON JPS M

Pos Bib Athlete Year Cat. TEAM Points Team points

1 1 TILGA Karel 1998 M M EST ESTONIA 8482

2 2 SAMUELSSON Fredrick 1995 M M SWE SVEZIA 8070

3 3 WILLIAMS Devon 1994 M M USA USA 7956

4 4 LASERICH Nils 2001 U23 M U23 M GER GERMANIA 7918

5 6 NOWAK Tim 1995 M M GER GERMANIA 7889

6 5 FERREIRA SANTANA Jose F 1999 M M BRA BRASILE 7784

7 7 NAIDON Lorenzo 1999 M M TN109 U.S. QUERCIA 7753 PB

8 9 PORTMANN Nino 2000 M M SUI SVIZZERA 7502

9 8 IZAGUIRRE Gerson 1995 M M VEN VENEZUELA 7478

10 10 CHURCH Lewis 1996 M M GBR GRAN BRETAGNA 7468

11 11 CERRATO Andrea 1999 M M CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7247

12 12 MODUGNO Lorenzo 2000 M M TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7226

Pos Athlete Points 100 Lungo Peso Alto 400 m Hs DT Asta JT 1500 m
Team

points

1 TILGA Karel 8482 825
11.16 (11)

975
7.66 (1)

863
16.19 (2)

868
2.07 (1)

875
48.71 (4)

868
14.85
(8)

776
45.46 (1)

834
4.75 (4)

799
64.05 (1)

799
4:21.91 (4)

2 SAMUELSSON Fredrick 8070 830
11.14 (10)

866
7.22 (8)

742
14.22 (9)

813
2.01 (4)

851
49.21 (5)

901
14.58
(6)

714
42.43 (6)

895
4.95 (1)

749
60.73 (2)

709
4:35.52 (7)

3 WILLIAMS Devon 7956 867
10.97
(4)

945
7.54 (2)

760
14.52 (7)

731
1.92
(10)

842
49.40
(6)

960
14.11 (2)

766
44.95 (3)

746
4.45 (9)

696
57.19 (6)

643
4:45.98
(9)

4 LASERICH Nils 7918 854
11.03 (5)

910
7.40 (4)

867
16.26 (1)

679
1.86
(14)

888
48.44
(2)

827
15.19 (11)

754
44.40
(4)

746
4.45
(10)

685
56.45 (7)

708
4:35.58 (8)

5 NOWAK Tim 7889 793
11.31 (15)

788
6.89
(13)

763
14.56 (6)

813
2.01 (5)

818
49.93
(9)

908
14.52 (5)

678
40.64
(9)

804
4.65 (6)

722
58.92 (5)

802
4:21.37 (2)

6 FERREIRA SANTANA
Jose F

7784 838
11.10 (6)

785
6.88
(14)

747
14.31 (8)

705
1.89
(12)

835
49.56
(8)

975
14.00 (1)

736
43.51 (5)

834
4.75 (3)

733
59.71 (3)

596
4:53.77 (11)

7 NAIDON Lorenzo 7753 PB 872
10.95
(3)

859
7.19 (9)

702
13.57
(12)

731
1.92 (9)

837
49.51 (7)

910
14.51 (4)

648
39.17 (11)

895
4.95 (2)

549
47.34
(13)

750
4:29.11 (6)

8 PORTMANN Nino 7502 917
10.75 (1)

854
7.17 (10)

727
13.98 (11)

679
1.86
(15)

880
48.60
(3)

860
14.91 (9)

685
41.00 (7)

688
4.25 (11)

602
50.91 (11)

610
4:51.36
(10)

9 IZAGUIRRE Gerson 7478 812
11.22
(14)

835
7.09 (11)

731
14.05
(10)

705
1.89
(12)

791
50.51 (11)

945
14.23 (3)

678
40.65
(8)

804
4.65 (7)

620
52.14 (9)

557
5:00.48
(12)

10 CHURCH Lewis 7468 765
11.44
(17)

776
6.84
(16)

696
13.47
(14)

758
1.95 (8)

802
50.27
(10)

869
14.84 (7)

642
38.87
(12)

746
4.45 (8)

607
51.23 (10)

807
4:20.69 (1)

11 CERRATO Andrea 7247 834
11.12 (8)

830
7.07 (12)

629
12.37
(15)

705
1.89 (11)

898
48.23 (1)

759
15.77
(12)

567
35.16 (13)

688
4.25
(12)

581
49.46
(12)

756
4:28.34 (5)

Last Update - Date: 30 April 2023 / Time: 18:13:43

GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
(EPTATHLON – DECATHLON)
Organization: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

CLASSIFICA FINALE

STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI

SUMMARY - POINTS DETAIL



Pos Athlete Points 100 Lungo Peso Alto 400 m Hs DT Asta JT 1500 m
Team

points

12 MODUGNO Lorenzo 7226 626
12.13
(18)

716
6.58 (17)

700
13.54
(13)

813
2.01 (3)

639
54.02
(13)

733
16.00
(13)

671
40.30
(10)

804
4.65 (5)

722
58.94
(4)

802
4:21.44 (3)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



100 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 43 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.64 799

2 3 12 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.87 754

3 5 73 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.93 743

4 7 36 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.94 741

5 4 33 GRASSI Elisa 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.16 700

6 2 70 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.46 645

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 51 MORELLI Eleonora 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 724

2 3 17 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.34 666

3 4 60 SARNICO Eleonora 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.50 637

4 5 7 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.92 564

5 7 55 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.97 555

6 2 16 BRUNI Faith 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.19 519

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 50 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.4029 484

2 5 46 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.8322 416

3 6 9 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.4444 327

4 4 41 MACCIONI Bianca 2007 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 15.4801 322

5 2 6 BERARDI Elisabetta 1969 SF50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.8345 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 43 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.64 -1.0 799

2 3 12 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.87 -1.0 754

3 5 73 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.93 -1.0 743

4 7 36 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.94 -1.0 741

5 6 51 MORELLI Eleonora 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 -0.6 724

6 4 33 GRASSI Elisa 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.16 -1.0 700

7 3 17 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.34 -0.6 666

8 2 70 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.46 -1.0 645

9 4 60 SARNICO Eleonora 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.50 -0.6 637

10 5 7 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.92 -0.6 564

11 7 55 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.97 -0.6 555

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2023 / Ora: 15:39:40

GARE DI CONTORNO GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
DESENZANO DEL GARDA - 29 APRILE 2023
Organizzazione: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 15:39)

Serie 1 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 15:29 - Vento: -1.0

Serie 2 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 15:33 - Vento: -0.6

Serie 3 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 15:37 - Vento: -1.9

RIEPILOGO - 100 metri

https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Ilaria/dqqRmJemamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Elisa/eKAAARk5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARNICO+Eleonora/dqqRmJeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Faith/dqqRmJuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Sandra/dqqRl5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIONI+Bianca/dqqRmJamaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Elisabetta/dqqRl5uobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Ilaria/dqqRmJemamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Elisa/eKAAARk5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARNICO+Eleonora/dqqRmJeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

12 2 16 BRUNI Faith 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.19 -0.6 519

13 3 50 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.4029 -1.9 484

14 5 46 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.8322 -1.9 416

15 6 9 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.4444 -1.9 327

16 4 41 MACCIONI Bianca 2007 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 15.4801 -1.9 322

17 2 6 BERARDI Elisabetta 1969 SF50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.8345 -1.9 50

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Faith/dqqRmJuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Sandra/dqqRl5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIONI+Bianca/dqqRmJamaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Elisabetta/dqqRl5uobGw%3d


100 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 18 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.28 751

1 3 1 ADOU Ediemou marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 11.28 751

3 8 38 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.93 594

4 7 72 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.99 580

5 2 26 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.13 548

6 6 39 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.63 442

4 25 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 56 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.76 633

2 7 69 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.94 591

3 3 45 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.14 546

4 4 37 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.21 531

5 5 27 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.48 473

6 2 14 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.02 365

8 31 GHIDONI Andrea 2006 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 58 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.57 454

2 5 59 ROSSI Filippo 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.92 384

3 3 53 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.18 335

4 8 52 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.14 175

5 7 11 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.45 131

6 2 62 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.94

4 23 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 18 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.28 0.0 751

1 3 1 ADOU Ediemou marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 11.28 0.0 751

3 6 56 RANZENIGO Andrea
giacom

1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.76 -1.5 633

4 8 38 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

11.93 0.0 594

5 7 69 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.94 -1.5 591

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2023 / Ora: 14:49:37

GARE DI CONTORNO GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
DESENZANO DEL GARDA - 29 APRILE 2023
Organizzazione: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 14:49)

Serie 1 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 14:33 - Vento: 0.0

Serie 2 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 14:42 - Vento: -1.5

Serie 3 - 100 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 14:46 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 100 metri

https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOU+Ediemou+marc/dqqRmZamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDONI+Andrea/dqqRmZSmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Filippo/dqqRmZWnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOU+Ediemou+marc/dqqRmZamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

6 7 72 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

11.99 0.0 580

7 2 26 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.13 0.0 548

8 3 45 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.14 -1.5 546

9 4 37 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.21 -1.5 531

10 5 27 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.48 -1.5 473

11 6 58 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

12.57 -0.8 454

12 6 39 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.63 0.0 442

13 5 59 ROSSI Filippo 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.92 -0.8 384

14 2 14 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.02 -1.5 365

15 3 53 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.18 -0.8 335

16 8 52 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.14 -0.8 175

17 7 11 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.45 -0.8 131

18 2 62 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.94 -0.8

4 25 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 0.0

8 31 GHIDONI Andrea 2006 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

DNS -1.5

4 23 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Filippo/dqqRmZWnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDONI+Andrea/dqqRmZSmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d


400 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 36 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.35 862

2 4 2 ALMICI Anna 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.56 816

3 3 28 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.56 778

4 2 67 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:00.20 755

5 6 43 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:00.75 735

7 47 MARIANI Sofia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 57 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:04.40 605

2 4 48 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.99 552

3 6 55 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.97 519

4 3 13 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:06.98 519

5 7 30 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.61 434

6 5 34 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:18.78 172

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 36 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.35 862

2 4 2 ALMICI Anna 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.56 816

3 3 28 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.56 778

4 2 67 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:00.20 755

5 6 43 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:00.75 735

6 2 57 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:04.40 605

7 4 48 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.99 552

8 6 55 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.97 519

9 3 13 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:06.98 519

10 7 30 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.61 434

11 5 34 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:18.78 172

7 47 MARIANI Sofia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2023 / Ora: 16:46:31

GARE DI CONTORNO GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
DESENZANO DEL GARDA - 29 APRILE 2023
Organizzazione: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 16:46)

Serie 1 - 400 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 16:38

Serie 2 - 400 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 16:42

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Sofia/dq2RmZWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Sofia/dq2RmZWlaGo%3d


400 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 3 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.40 627

2 4 44 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.48 623

3 6 21 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.51 622

4 2 45 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.69 519

5 8 35 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 58.42 403

6 3 15 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.23 372

7 7 14 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:01.01 306

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2023 / Ora: 16:32:55

GARE DI CONTORNO GARDASTARS BY 36°MULTISTARS
DESENZANO DEL GARDA - 29 APRILE 2023
Organizzazione: CLUB 10+7 - JACOBS SPORTS ACADEMY - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 16:32)

Finale - 400 metri STADIO 3 STELLE - F.GHIZZI - 29 apr 2023 - 16:27

https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d

